Приложение № 1

к постановлению Президиума ФПОКО

 №41 п.4 от 22.08.2018

Состав организационного комитета по подготовке и проведению торжественного мероприятия, посвященного Дню профсоюзов в Кировской области

	№ п/п
	ФИО


	должность

	1
	2
	3

	1.
	Богданов А.И.
	Заместитель председателя ФПОКО

	2.
	Макеева Т.А.
	Председатель обкома профсоюза работников народного образования и науки

	3.
	Мальцева Т.Б.
	Председатель обкома работников авиационной промышленности

	4.
	Шешина А.И.
	Председатель обкома работников жизнеобеспечения

	5.
	Ямбарышев Л.Г.
	Председатель обкома профсоюза работников госучреждений и общественного обслуживания

	6.
	Гордеева Н.Б.
	Заведующий организационным отделом ФПОКО

	7.
	Косолапова Т.И.
	Руководитель пресс-центра ФПОКО

	8.
	Седых М.И.
	Главный правовой инспектор труда - юрисконсульт ФПОКО

	9.
	Шабалина С.Н.


	Специалист по работе с молодежью


Приложение № 2

к постановлению Президиума ФПОКО

 №41 п.4 от 22.08.2018

КВОТА 

на награждение профсоюзного актива

	№

п/п
	Наименование организации
	Общее

Кол-во
	ПГ 

Прави
тельства
	БП 

Прави
тельства
	ПГ 

Зак.

собрания
	БП 

Зак.

собрания
	ПГ админист

рации
	БП админист

рации
	ПГ Гор.дума
	БП 

Гор.дума

	1.
	Обком АПК 
	4
	1
	1
	
	1
	1
	
	
	

	2.
	Обком автотран-та
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	

	3.
	Торговое единство
	2
	
	1
	
	
	
	
	
	1

	4.
	Обком ГУ и ОО 
	4
	1
	
	
	1
	1
	
	1
	

	5.
	Обком лесных отр-й
	4
	1
	1
	
	1
	
	
	
	1

	6.
	Обком культуры
	3
	
	1
	
	1
	
	
	1
	

	7.
	Обком здравоохранения
	4
	
	1
	1
	1
	
	
	1
	

	8.
	Обком народного образования и науки 
	8
	
	1
	1
	2
	1
	2
	
	1

	9.
	Обком жизнеобеспечения
	3
	
	1
	
	
	1
	
	
	1

	10.
	Обком связи 
	2
	
	
	
	
	
	1
	
	1

	11.
	Обком строителей
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	

	12.
	Всероссийский Электропрофсоюз
	2
	
	1
	
	
	
	1
	
	

	13.
	Обком промышленности
	4
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	

	14.
	Обком авиационной промышленности
	4
	1
	
	1
	1
	
	1
	
	

	15.
	ППО «Омутнинский металлургический завод»
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	

	16.
	ППО «Кировский завод по обработке цветных металлов»
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	

	17.
	ППО НИИ СВТ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18.
	ППО АО «Кирово – Чепецкий химический комбинат»
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	

	19.
	ППО «Связьсервис»
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20.
	ППО Кировского филиала ПАО «Ростелеком»
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	

	
	ИТОГО:
	50
	5
	10
	5
	10
	5
	5
	5
	5


